РЕСПУБЛИКА КРЫМ
ДДМИНИСТРДЦИЯ НИЖНЕГОРСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

к02>  10 2020 г. J\b 438 пrг. Нижнегорский

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане

территории и предварительном согласовании

I Iредоставления земельного участка

руководствуясь статьей | 4 коб общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации>  Ns 131ФЗ от 06.10.2003r, Законом

Геспублики Крым < об основах местного самоуправления в Республике Крым) J\b 54ЗРк

от 21.08.2014 l, статьей 83 КонстиЦции Республики Крым, статьями 15, 18 Закона рк J\ъ

66 от 15.01.2015г, ко предоставлении земельных участков государственной и

муниципальной собственности, и некоторых вопросах земельных отношений> > ,

постановлением Совета министров РК от 16 февраля 2015 года Ns 44 коб утверждениИ

порядка подготовки схемы расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории и проекта межевания территории)), Приказа Министерства

экономического рФ,Jt 540 от 01.09.2014г. с изменениями и дополнениями коб

утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков),

уставом муниципального образования Нижнегорское сельское поселение Нижнегорского

района Республики Крым, Администрация Нижнегорского сельского поселения

ПОСТАНОВИJIА:

1. Утверлить схему. расположения земельного участка на кадастровом плане территории,

площадью 916 кв. м по адресу: Российская Федерация, Республика Крым, Нижнегорский

муниципальный район, Нижнегорское сельское поселение, пгт. Нижнегорский, ул.

Ленина, 19, длЯ обслужиВания мноГоквартирного.жилого дома.

2. Предварительно согласовать предоставление земеJIьного участка в общую совместную

собственность гражданам собственникам многоквартирного дома.

категория земельного участка  земли населенных пунктов.

Вид разрешенного использования 2.| .| . Малоэтажная многокваРтирнаJI  жилаJ{

застройка
территориальная зона  Ж2  Зона застройки малоэтажными жилыми домами.

Кадастровый квартал: 90:08:0 1 0 1 0 l .

з. Направить настоящее постановление в течение 5 рабочих дней со дня его принятия в

Госуларственный комитет по государственной регистрации и кадастру Республики Крым

для отображения на кадастровых картах, предназначенных для использования

неограниченным кругом лиц.

4. Государственному комитету по государственной регистрации и кадастру Республики

крым в установленном порядке обеспечить проведение мероприятий, предусмотренных

пунктом 3 настоящего постановления.

5. Принять к сведению, что заведующиЙ сектором по вопросам муниЦиПаЛ

имущества, хозяйственного учета и землеустройства Сальцын Александр Вячеславови

имеет право на обращение без доверенности с заJIвлением об осуществлении

государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п. 1 настояrцего

постановления.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующегО

сектором по вопросам муниципального имуществц хозяйственного учеТа И

землеустройства Сальцына А.В.

заместитель
Главы администрации поселения

Проею подютовил: Завелующий ссктором по

муниципального имуществц хqзяйственного

А.С. Иванов

M_lrg_
l Zz) г.

расположения земельного участка на кадастровом плане территории:

Ленина, 19.

схЕмА

УслоВНыЕ оБо3НАЧЕНИЯ:

11 Испрашиваемый земельный участок
EI  Границы кадастровых зон МДСШТДБ 1:2000

5 025 943,30
_q

6